
 
Tabela 1. Çmimet e shitjes me pakicë të Eurodizelit dhe Eurosuper BS-95  

 

 Eurodizel (EUR)  EUROSUPER BS-95 (EUR) 

Maqedonia e Veriut 1,023 1,169 

Austria                         1,245 1,307 

Bullgaria 1,127 1,127 

Kroacia 1,392 1,453 

Gjermania 1,392 1,603 

Greqia 1,388 1,674 

Italia 1,508 1,650 

Hungaria 1,255 1,259 

Sllovenia 1,294 1,250 
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